
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 687/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej odcinka drogi nr 2158P położonej w gminie Witkowo

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2, w związku z art. 10 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka 
drogi nr 2158P (ul. Czemiejewska w m. Witkowo) od skrzyżowania ulic Jana Pawła II 
i Armii Poznań do skrzyżowania z drogą nr 2272P (ul. Park Kościuszki) o długości 
0,133 km.

§ 2. Wykonane uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Dróg Powiatowych.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA 

D ion izy  J ^ ś n ie w ic z


